[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Procedimento licitatório nº 98/2017
Dispensa de licitação nº 28/2017
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Porecatu

OBJETO: Realização de exames e procedimentos de apoio diagnóstico prestados pelo CISMEPAR em 2018.
VALOR: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2.050.3371.70.00.00-1077.
AMPARO LEGAL: Artigo 32 do Decreto nº 6.017/2007 e artigo 24 inciso XXVI da Lei nº 8.666/93.

Porecatu, 14 de dezembro de 2017.

Fábio Luiz Andrade
Prefeito Municipal